
 

 

 

 
SHERLOG Technology, a.s. 
Štěpánská 650/23, 110 00 Praha 1, Česká republika  Korespondenční a fakturační adresa 
IČ: 47115467  DIČ: CZ47115467    SHERLOG Technology, a.s. 
sp. zn. B1753 vedená u Městského soudu v Praze  Pod Táborem 51/12, 190 00 Praha 9 
Číslo účtu 5021030623/5500    T: +420 221 513 150/ E: info@sherlog.cz                       www.sherlog.cz 

 

 

Oznámení o fúzi sloučením obchodních společností 

SHERLOG Technology, a.s. a SHERLOG SE  

 
Tímto si Vás dovolujeme informovat, že s účinností ke dni 31. prosince 2022 došlo v souladu 

s příslušnými ustanoveními zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a 

družstev, v platném znění, k fúzi sloučením (dále jen „Fúze“), v důsledku které na společnost 

SHERLOG Technology, a.s., se sídlem Praha 1, Nové Město, Štěpánská 650/23, PSČ 110 00, 

IČO: 471 15 467, sp. zn.: B 1753 vedená u Městského soudu v Praze (dále jen „Nástupnická 

společnost“) přešlo v plném rozsahu jmění zanikající společnosti SHERLOG SE, se sídlem 

Praha 1, Nové Město, Štěpánská 650/23, PSČ 110 00, IČO: 068 62 357, sp. zn.: H 2097 vedená 

u Městského soudu v Praze (dále jen „Zanikající společnost“).  

 

Rozhodným dnem Fúze je 1. leden 2022 a Fúze byla zapsána do příslušného obchodního 

rejstříku, a nabyla tak účinnosti ke dni 31. prosince 2022. Od uvedeného data tak vstoupila 

Nástupnická společnost do právního postavení Zanikající společnosti a v souvislosti s Fúzí 

došlo rovněž ke změně níže uvedených údajů, které nově zní: 

 

SHERLOG Technology, a.s. 

se sídlem Praha 1, Nové Město, Štěpánská 650/23, PSČ 110 00 

IČO: 471 15 467 

e-mail: info@sherlog.cz  

Datová schránka: 4rhf8gp 

 

V rámci Fúze přecházejí veškerá práva a závazky Zanikající společnosti na Nástupnickou 

společnost. Není proto nutné uzavírat s Nástupnickou společností smlouvy nové (nebo 

dodatky k jednotlivým smlouvám reflektujících nastalé změny).  

 

Veškerá nová obchodní korespondence, objednávky, faktury, uzavírání nových smluv či 

změny smluv stávajících, jakož i veškerá další jednání vedená mezi Zanikající společností a 

Vámi však musí být od uvedeného data realizovány s použitím veškerých údajů Nástupnické 

společnosti. 

 

S ohledem na výše uvedené si Vás dovolujeme požádat  

- abyste shora popsané skutečnosti vzali na vědomí; 

- abyste ve fakturačním a korespondenčním systému Vaší společnosti provedli 

příslušné změny ohledně identifikačních údajů nástupnické společnosti SHERLOG 

Technology, a.s.;  

a to vše tak, aby se předešlo případným komplikacím či nedorozuměním při vzájemné 

komunikaci.   

mailto:info@sherlog.cz


 

 

 

 
SHERLOG Technology, a.s. 
Štěpánská 650/23, 110 00 Praha 1, Česká republika  Korespondenční a fakturační adresa 
IČ: 47115467  DIČ: CZ47115467    SHERLOG Technology, a.s. 
sp. zn. B1753 vedená u Městského soudu v Praze  Pod Táborem 51/12, 190 00 Praha 9 
Číslo účtu 5021030623/5500    T: +420 221 513 150/ E: info@sherlog.cz                       www.sherlog.cz 

 

 

 

Faktury vystavené společností SHERLOG SE do 31. prosince 2022 hraďte prosím stále na 

účet číslo 510 110 36 26 / 5500. Tento bankovní účet přešel v plném rozsahu na 

Nástupnickou společnost, a pokud Vaše dluhy uhradíte na tento účet, budeme považovat 

naši fakturu za plně uhrazenou. V současnosti čekáme na to, až správce daně přepíše 

identifikační údaje majitele účtu ve všech relevantních rejstřících a evidencích. 

 

Pokud ze softwarových nebo jiných technických důvodu na Vaší straně nebude možná 

úhrada dlužných faktur na výše uvedený účet, použijte k úhradě účet číslo 502 103 06 23 / 

5500 vlastněný společností SHERLOG Technology, a.s., která automaticky ze zákona 

vstoupila do právního postavení Zanikající společnosti a stala se tak jejím univerzálním 

právním nástupcem. 

 

Kontaktní a identifikační údaje nástupnické společnosti SHERLOG Technology, a.s.   

    

OBCHODNÍ FIRMA SHERLOG Technology, a.s. 

SÍDLO Praha 1, Nové Město, Štěpánská 650/23, PSČ 110 00 

IČO 417 15 467 

DIČ CZ 47115467 

SP. ZN.  B 1753 vedená u Městského soudu v Praze 

BANKOVNÍ SPOJENÍ 5021030623/5500 

 5021030607/5500 

 5101103626/5500 

  

 

Seznam všech provozoven nástupnické společnosti SHERLOG Technology, a.s. 

 

 

Provozovny Praha 

OZNAČENÍ PROVZOVNY SHERLOG Technology, a.s. 

ADRESA PROVOZOVNY Pod Táborem 51/12, 190 00, Praha 9 - Hrdlořezy 

ID ČÍSLO PROVOZOVNY 1014364221 

 

 

OZNAČENÍ PROVZOVNY SHERLOG Technology, a.s. 

ADRESA PROVOZOVNY Českobrodská 7/34, 190 00, Praha 9 - Hrdlořezy 

ID ČÍSLO PROVOZOVNY 1014364205 

 

 



 

 

 

 
SHERLOG Technology, a.s. 
Štěpánská 650/23, 110 00 Praha 1, Česká republika  Korespondenční a fakturační adresa 
IČ: 47115467  DIČ: CZ47115467    SHERLOG Technology, a.s. 
sp. zn. B1753 vedená u Městského soudu v Praze  Pod Táborem 51/12, 190 00 Praha 9 
Číslo účtu 5021030623/5500    T: +420 221 513 150/ E: info@sherlog.cz                       www.sherlog.cz 

 

 

Provozovna České Budějovice 

OZNAČENÍ PROVZOVNY SHERLOG Technology, a.s. 

ADRESA PROVOZOVNY Bezdrevská 1118/1, 370 11, České Budějovice - České Budějovice 2 

ID ČÍSLO PROVOZOVNY 1013984226 

 

 

Provozovna Liberec 

OZNAČENÍ PROVZOVNY SHERLOG Technology, a.s. 

ADRESA PROVOZOVNY Klicperova 224/4, 460 01, Liberec - Liberec IV-Perštýn 

ID ČÍSLO PROVOZOVNY 1013984323 

 

 

Provozovna Brno 

OZNAČENÍ PROVZOVNY SHERLOG Technology, a.s. 

ADRESA PROVOZOVNY Plynárenská 499, 602 00 Brno – Brno střed 

ID ČÍSLO PROVOZOVNY 1013984358 

 

 

Provozovna Pardubice 

OZNAČENÍ PROVZOVNY SHERLOG Technology, a.s. 

ADRESA PROVOZOVNY Milheimova 1846, 530 02, Pardubice - Zelené Předměstí 

ID ČÍSLO PROVOZOVNY 1013984331 

 

 

Provozovna Plzeň 

OZNAČENÍ PROVZOVNY SHERLOG Technology, a.s. 

ADRESA PROVOZOVNY V koutě 338, 330 08, Zruč-Senec - Senec 

ID ČÍSLO PROVOZOVNY 1013984340 

 

 

 

V Praze dne 2. ledna 2023 

 

Představenstvo SHERLOG Technology, a.s.  

 

 

 

 


